муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Лицей с кадетскими классами имени Г.С. Шпагина»

города Вятские Поляны Кировской области

ПРИКАЗ

от 03.07.2023 года № У-087
«О зачислении в списки учащихся
первых классов лицея»

В соответствии с законом «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012 №273, Положением о порядке приема граждан в МКОУ «Лицей с кадетскими
классами имени Г.С. Шпагина» города Вятские Поляны Кировской области, утвержденного
приказом от 10.03.2023 №0-026, на основании заявлений в первый класс

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в списки учащихся первых классов МКОУ «Лицей с кадетскими

классами имени Г.С. Шпагина» города Вятские Поляны Кировской области с 1 сентября 2023
года следующих обучающихся:

№ п/п № заявления в ОО № заявления, поступившего с ЕПГУ
1. 80 2627947129
2. 64 2644419016
3. 105 2659882105
4. 106 2678540102
5. 109 2688052885
6. 110 2693830737
7. 113 2697432247
8. 115 2704608407
9. 116 2708145193
10. 12 2588018146
11. 13 2608840894
12. 22 2619487992
13. 26 2581625026
14. 27 2605909960
15. 30 2623847647
16. 33 2622346911
17. 34 2625056049
18. 37 2626480783
19. 38 2624515140
20. 39 2625066375
21. 40 2626695016
22. 41 2620187102
23. 42 2622978624
24. 43 2627041361
25. 44 2627123689
26. 45 2602543294
27. 46 2626631504
28. 53 2627854440

29. 55 2589920837
30. 56 2618302804
31. 57 2631545137
32. 60 2632902962
33. 62 2633145616
34. 65 2633947900
35. 81 2653020321
36. 83 2655103179
37. 93 2582344331
38. 94 2673130954
39. 96 2673155274
40. 97 2673393726
41. 58 2590468262
42. 31 2597749966
43. 76 2676251304
44. 110 2683674808
45. 48
46. 15
47. 16
48. 4
49. 3
50. 6
51. 5
52. 2
53. 10
54. 9
55. 8
56. 7
57. 117
58. 49
59. 29
60. 75
61. 25
62. •21
63. 24
64. 23
65. 19
66. 20
67. 18
68. 14
69. 11 -
70. 47
71. 35
72. 50
73. 51
74. 52
75. 59
76. 61
77. 63
78. 28
79. 66

80. 67
81. 17
82. 68
83. 69
84. 70
85. 71
86. 72
87. 73
88. 74
89. 77
90. 78
91. 79
92. 82
93. 84
94. 85
95. 86
96. 87
97. 88
98. 89
99. 90
100. 91
101. 92
102. 99
103. 98
104. 101
105. 100
106. 102
107. 103
108. 104
109. 107
110. 108
111. 111
112. 112
113. 114
114. 118
115. 120
116. 119
117. 121
118. 122
119. 123
120. 124 -